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Laki
veronkantolain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan veronkantolain (769/2016) 24 a §:n 2 momentti, 50 §:n 1 momentti ja 53 §:n

3 momentti, sellaisina kuin niistä ovat 24 a §:n 2 momentti ja 53 §:n 3 momentti laissa
52/2017, seuraavasti:

24 a §

Verolajille kohdistetun maksun käyttöjärjestys

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Maksu käytetään 1 momentissa tarkoitetun verolajin verojen erääntyneiden ja eräänty-

mättömien saatavien suoritukseksi niiden eräpäivien mukaisessa järjestyksessä vanhim-
masta uusimpaan. Edellä 4 §:ssä tarkoitettuja veroja, ennakkoperintälain tai sairausvakuu-
tuslain nojalla määrättyä ennakkoa ja muuta määrää sekä tonnistoveroa pidetään maksua
kohdistettaessa yhtenä verolajina.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

50 §

Verosta vapauttaminen

Verohallinto voi hakemuksesta myöntää vapautuksen tämän lain nojalla kannettavasta
verosta tai maksusta sekä niiden viivästysseuraamuksista ja muista seuraamuksista. Va-
pautusta ei kuitenkaan voi myöntää tuloveron ennakosta ennen verovuodelta toimitettavan
verotuksen päättymistä eikä korkotulon lähdeverosta. Vapautus voi olla osittainen tai täy-
dellinen.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

53 §

Vanhentuminen

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Poiketen siitä, mitä verojen ja maksujen täytäntöönpanosta annetun lain 20 ja 20 a §:ssä

säädetään, ennakkoperintälain nojalla määrätty ennakko vanhentuu viiden vuoden kulut-
tua sitä seuranneen vuoden alusta, jona päättyy sen verovuoden verotus, jonka veron suo-
ritukseksi ennakko on määrätty.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä toukokuuta 2018.
HE 97/2017
VaVM 26/2017
EV 182/2017
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12/2018  
Lain 53 §:ää sovelletaan ensimmäisen kerran verovuoden 2018 veron suoritukseksi
määrättävään ennakkoon. Tätä aiempien verovuosien veron suoritukseksi määrättävään
ennakkoon sovelletaan lain voimaan tullessa voimassa olleita säännöksiä.
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